15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle: 

Cuenta ea ha ca . 
Presupuestaria Descripción Apropiación Presupuestaria 2022 

2.2.2.1.01 Publicidad y propaganda 75.000.00 

Sub-Total 75,000.00 
ITBIS ,13,500.00 
Total 88,500.00 

El monto de: Ochenta y Ocho Mil Quinientos Pesos con 00/100 

Número de Compromiso 
2022.6112.01.0001. versión 1     

Fecha de Compromiso 
09/09/2022   

Monto de Compromiso 
88,500.00   

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: 295